
РЕЗУЛТАТИ 

Положени кандидати од вториот парцијален испит по предмет  Познавање на помошни 

материјали одржан на 17.01.2025г.: 

 

Презиме и име   Индекс  Конечна оцена 

Чапанова Розета  1402  9 

Милчовска Ивона  1390  8 

Лозаноска Анастасија  1409  7 

Василевска Ема  1466  7 

Кабранова Марија  1398  6 

Од предметниот наставник 


